
  

          

 

ZARZĄDZENIE Nr 348/2024 

PREZYDENTA MIASTA OSTROŁĘKI 

 z dnia 3 października 2024 r.  

w sprawie użyczenia części nieruchomości gruntowej  

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, z późn. zm.), art. 13 ust. 1 oraz art. 35 ust. 1 i 2 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, 

z późn. zm.), zarządza się, co następuje:   

 

§ 1. 

Postanawia się użyczyć, część nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Miasta 

Ostrołęki, wymienioną w wykazie stanowiącym załącznik do zarządzenia, na okres 10 lat. 

 

 

§ 2. 

Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na okres 21 dni na elektronicznej tablicy 

ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Ostrołęki, a także zamieszcza się na stronie internetowej 

w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Ostrołęki. Informacja o wywieszeniu 

wykazu ukaże się w prasie lokalnej – na stronie internetowej www.eostroleka.pl  

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
                  PREZYDENT MIASTA 

 

                       Paweł Niewiadomski 

 

 

 

 

 

 

 



 

      Załącznik do  

      Zarządzenia Nr 348/2024 

      Prezydenta Miasta Ostrołęki 

      z dnia 3 października 2024 r. 

      w sprawie użyczenia części nieruchomości gruntowej 
 

W Y K A Z 

Nieruchomości przeznaczonej do użyczenia 

 

 

Lp. 
Numer Księgi 

Wieczystej 

Numer działki wg 

ewidencji gruntów 

Powierzchnia 

działki 

przeznaczonej 

do użyczenia 

Położenie 

nieruchomości 

Przeznaczenie w 

planie 
Cel użyczenia 

Okres 

użyczenia 

1. OS1O/00044312/1 30395/5 23,85 m2 ul. Kołobrzeska 15 

Pod usługi nauki  

(symbol w planie 

1UN) 

Przedmiotem użyczenia jest część gruntu 

pod garażem blaszanym służącym 

do przechowywania materiałów 

metalowych potrzebnych o prowadzenia 

zajęć w Centrum Integracji Społecznej 

10 lat 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Podstawa prawna wywieszenia wykazu: 

art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, z późn. zm.).


